Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 00:53
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/piec-do-pizzy-x-line-4x30-stalgast-781401-p-6970.html
Piec do pizzy X-Line 4x30
STALGAST | 781401
Cena brutto 3 628,80 zł
Cena netto 2 950,24 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy ST781401
Kod producenta 11
Opis produktu
panel frontowy wykonany ze stali nierdzewnej
obudowa ze stali malowanej na czarno
płyty szamotowe
zakres pracy do 500°C
oświetlenie komory
kominek odprowadzający parę
możliwość niezależnego sterowania grzałką górną i dolną
pojemność 4x30 cm
Waga - M: 76 kg
Wysokość - H: 420 mm
Głębokość - D: 735 mm
Szerokość - W: 900 mm
Napięcie - U: 400 V
Zasilanie: prąd
Moc elektryczna: 4.2 kW
Wewnętrzna wysokość - Hw: 140 mm
Wewnętrzna szerokość - Ww: 610 mm
Wewnętrzna głębokość - Dw: 610 mm
Karta gwarancyjna: 1
Marka: GGF
Linia: X-Line
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold